1571	Oct. 28.	Dom. XXI. p. Pent. et die SS. Simonis et Iudae C. in aula Ferdinandi II. archiducis de apostolis illis et de evangelio Dominicae contionatur (628).
1571	Nov. 1.	Die Omnia Sanctorum ibidem de Sanctis colendis invocandisque dicit et varia, quae contra dicuntur, refutat (628).
1571	Nov. 4.	Dom. XXIII. p. Pent. ibidem evangelium diei explicat et, quae a protestantibus contra cultum Sanctorum et contra purgatorium dicuntur, refutat (629).
1571	Nov. 11.	Dom. XXIV. p. Pent. et festo S. Martini die ibidem, Martini exemplo breviter proposito, ex evangelio Dominicae officium condonandi iniurias explicat et commendat (629).
1571	Nov. 12.	In sollemini pompa propter Turcas apud Echinadas insulas (Lepanto) victos ab Oenipontanis instituta in templo wiltensi (Wilten) coram archiduce contionatur (630 637).
1571	Nov. 18.	Dom. XXV. p. Pent. Oeniponte in aula archiducis ex evangelio diei „magistros novos“ principumque adulatores reprehendit ac magistratibus oboedientiam et externam et internam praestari debere docet (630 638).
1571	Nov. 25.	Dom. ult. p. Pent. et die S. Catharinae sacro ibidem ex evangelio Dominicae adversus protestantes fidem in fiducia collocantes dicit et recte credendi recteque Christum colendi rationem explicat, S. Catharinam in exemplum proponendo (631).
1571	Dec. 2.	Dom. I. Adv. ibidem, cur adventus institutus et quomodo agendum sit, definit (631).
1571	Dec. 9.	Dom. II. Adv. ibidem ex evangelio diei de duplice Christi adventu dicit et timorem Dei commendat (631).
1571	Dec. 16.	Dom. III. Adv. ibidem ex evangelio diei S. Ioannem Baptistam in exemplum proponit, opera paenitentiae laudat, magistratus ad fidei defensionem urget (631 639).
1571	Dec. 16.	Hala (Natalis vicarii mandatu) Magdalena reginae persuadet, ut Ioannae sorori scribat, confessarium in Germaniam redire sinat (496/7).
1571	Dec. 20.	Mandatu Ferdinandi II. archiducis C. Oeniponte a camera tirolensi 60 floreni ad libros emendos dantur (639).
1571	Dec. 21.	Die S. Thome Ap. C. in aula archiducis ex evangelio diei de ecclesiae desertoribus et fidei catholicae constantia contionatur (631).
1571	Dec. 23.	Dom. IV. Adv. ibidem ex evangelio diei de Christo in fidelium animos adveniente contionatur (632 640).
1571	Dec. 25.	Die Nativitatis Domini ibidem de diei illius sancte celebrandi ratione dicit (632).
1571	exeunte anno	Regimini oenipontano commendat, ut, libris pravis ablatis, multos libros bonos populo tirolensi distribuat eidemque bibliopolam solerter provideat (500).

IV.

CATALOGUS LIBRORUM,